
Man 11. apr. 2016 kl. 08:30 Borkenes skole (Kvæfjord)

Deltakere:
Borkenes skole:

trinn: 8, antall: 29

9475 BORKENES
✆ 77 02 32 10
Veibeskrivelse: Eleven som arrangør 2013 Skiltet fra
riksveien, Skrå vei opp til høyre hvor det står
Borkenes skole Bruker aktivitetsrommet til
konserter og forestillinger.

Maja Lisa P. Sandlien Halseth
✉ maja-lisa.halseth@kvafjord.kommune.no
✆ 975 96 274

Merknad skole:

29 elever hvis hele klassen kan delta. kontaktperson: ellen.walle@kvafjordskolen.no

Tir 12. apr. 2016 kl. 08:30 Rå videregående skole (Kvæfjord)

Deltakere:
Rå videregående skole:

trinn: 1​‒​Vg3, antall: 11

Laskenvegen 3, 9475 BORKENES
✆ 77 78 94 00

Eva Berg
✉ eva.berg@tffk.no
✆ 911 94 179

Merknad skole:

Kontaktperson: berit.sandvik@tromsfylke.no

Ons 13. apr. 2016 kl. 08:30 Rå videregående skole (Kvæfjord)

Deltakere:
Rå videregående skole:

trinn: 1​‒​Vg3, antall: 7

(Se forrige hendelse for kontaktinfo)

Merknad skole:

Kontaktperson: berit.sandvik@tromsfylke.no

Tor 14. apr. 2016 kl. 08:30 Kanebogen skole (Harstad)

Deltakere:
Kanebogen skole:

trinn: 1​‒​7, antall: 5
Kila skole:

trinn: 1​‒​7, antall: 2
Seljestad barneskole:

trinn: 1​‒​7, antall: 8
Totalt antall: 15

Kontakt Kila skole:
✆ 77 02 83 06
Grethe Kaarby
✉ grethe.kaarby@harstad.kommune.no
✆ 91704051

Kontakt Seljestad barneskole:
✆ 469 16 437
Åshild Nilsen
✉ ashild.nilsen@oppvekst.harstad.kommune.no

9411 HARSTAD
✆ 77 02 63 20

Anne Helen Madsen
✉ anne-
helen.madsen@oppvekst.harstad.kommune.no
✆ 77026323, 91582894

Merknad skole:

Elever fra forskjellige skoler samles hos Kanebogen. Kontaktperson lorentz.aspenes@harstad.kommune.no
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Fre 15. apr. 2016 kl. 09:00 Olsborg skole (Målselv)

Deltakere:
Olsborg skole:

trinn: 1​‒​7, antall: 10

Skoleveien 4, 9321 MOEN
✆ 77 83 29 00/ 93 46 88 44

Iris Eriksen
✉ iris.eriksen@malselvskolen.no
✆ 477 57 080

Lena Trulsen Indresand
✉ lenatrulsen.indresand@malselvskolen.no
✆ 90838131

Merknad skole:

kl. 0900-1225.
kontaktperson: Marit Fossen epost: marit.fossen@malselv.kommune.no
Sameskolen 1 elev, Bjørkeng 2 elever, Olsborg 1 elev. + 6 medelever 

Man 18. apr. 2016 kl. 08:30 Nordkjosbotn videregående skole (Balsfjord)

Deltakere:
Nordkjosbotn videregående skole:

trinn: 1​‒​Vg3, antall: 8

Ringveien 4, 9040 NORDKJOSBOTN
✆ 77 78 96 00

Kristin Sundstrøm
✉ kristin.sundstrom@tffk.no
✆ 77789635, 90996162

Merknad skole:
Bekreftet 07.09

Tir 19. apr. 2016 kl. 08:30 Senja vgs. avd. Finnfjordbotn (Senja)

Deltakere:
Senja vgs. avd. Finnfjordbotn:

trinn: 1​‒​Vg3, antall: 2

Skoleveien 55, 9300 FINNSNES
✆ 77850800

Bente Bråthen
✉ bente.brathen@tffk.no
✆ 77 85 08 24, 913 42 019

Merknad skole:

kontaktperson: silje.uteng@tromsfylke.no 
kontaktperson: Renate.Algrensdatter.Johansen@tromsfylke.no 

Ons 20. apr. 2016 kl. 08:30 Bardufoss videregående skole (Målselv)

Deltakere:
Bardufoss videregående skole:

trinn: 1​‒​Vg3, antall: 7

Ole Reistads veg 53, 9325 BARDUFOSS
✆ 77 78 93 00

Jan Kristian Vestjord
✉ jan.k.vestjord@tromsfylke.no
✆ mob:47258149

Merknad skole:

6 elever fra Hverdagslivstrening + 1 elev fra Olsborg skole.
Kontaktperson: Inger Ann Grimstad. epost: inger-ann.johansen.grimstad@tromsfylke.no 
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Tor 21. apr. 2016 kl. 08:30 Sand skole (Balsfjord)

Deltakere:
Sand skole:

trinn: 1​‒​10, antall: 5

Fjellbygdveien 33, 9056 MORTENHALS
✆ 77728745
Veibeskrivelse: Kjør til Sand, ta av til høyre mot
Rambergflaten. Skolen ligger rett oppi bakken.
Fv288 42, 9056 Mortenhals

Hanne Uteng
✉ hanne.uteng@balsfjordskolen.no
✆ 90190387

Merknad skole:

5 elever. Kontaktperson hanne.uteng@sandskole.no

Fre 22. apr. 2016 kl. 08:30 Prestvannet skole (Tromsø)

Deltakere:
Prestvannet skole:

trinn: 1​‒​7, antall: 12

Prestvannveien 13, 9011 TROMSØ
✆ 46863492

Ina Beate Pentha
✉ ina.beate.pentha@tromso.kommune.no
✆ 91800000

Merknad skole:

12 elever fra Hagen. 
Kontaktperson: Merethe Vadstein Welle
epost: merethe.vadstein.welle@tromso.kommune.no
Tlf: 97582491 

Man 25. apr. 2016 kl. 09:00
Kvænangen barne- og ungdomsskole
(Kvænangen)

Deltakere:
Kvænangen barne- og ungdomsskole:

trinn: 3, antall: 13

Skoleveien, 9161 BURFJORD
✆ 77 77 89 00
Veibeskrivelse: Eleven som arrangør 2012. I
Burfjord ( i 50 sonen), ta av fra E6 mot Stajord
(merkes med skilt) kjør 500 meter. Ta av til venstre
etter at kirken er passert. Kjør 100 m, skolen ligger
på venstre side.

Anne K Bårdseth
✉ anne.bardseth@kvanangen.kommune.no
✆ 77 77 89 00, 99319665

Merknad skole:

3. trinn deltar, 13 elever. kontaktlærer: Brit Anne Engebretsen
britanne.engebretsen@kvanangen.kommune.no mob: 99598888
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Tir 26. apr. 2016 kl. 09:00 Kjækan skole (nedlagt 2017) (Kvænangen)

Deltakere:
Kjækan skole (nedlagt 2017):

trinn: 1​‒​7, antall: 7

9162 SØRSTRAUMEN
✆ 77769665, 77769656
Veibeskrivelse: Nedlagt sommer 2017 E6 mot
Burfjord. Kjør over Sørstraumen bru og forbi
Sekkemo kirke. Ta av til høyre mot Kvænangsbotn
og Nord-Troms hytteferie. 8 km innover fjorden
kommer dere til Kjækan, ta første vei til venstre,
veien går opp på skrå, der ligger skolen.

Jill Karlsen
✉ jill.karlsen@kvanangen.kommune.no
✆ 40471635

Merknad skole:

7 elever. Totalt på skoelen er 15.
Kontaktperson: Marinann Larsen. mariann.larsen@kvanangen.kommune.no tlf: 91364522

Ons 27. apr. 2016 kl. 08:30 Nord-Troms vgs. avd. Nordreisa (Nordreisa)

Deltakere:
Nord-Troms vgs. avd. Nordreisa:

trinn: 1​‒​Vg3, antall: 6

Hovedveien 18, 9156 STORSLETT
✆ 77 78 70 00

Kirsti Hansen Krone
✉ kirsti.hansen-krone@tffk.no
✆ 77 78 70 20, 99 24 23 20

Merknad skole:

6 elever. Kontaktperson er elin.slettli.leirbakk@tromsfylke.no mob: 92 05 35 80

Tor 28. apr. 2016 kl. 08:30 Nord-Troms vgs. avd. Skjervøy (Skjervøy)

Deltakere:
Nord-Troms vgs. avd. Skjervøy:

trinn: 1​‒​Vg3, antall: 3

Industriveien 2, 9180 SKJERVØY
✆ 77 78 70 65

Gunn Marit Henriksen
✉ gunn.marit.henriksen@tffk.no
✆ 77 78 70 50, 917 42 896

Merknad skole:

3 elever fra VGS, 
Kontaktperson: Rolf Johansen, epost: Rolf.Johansen2@tromsfylke.no 
​mob: 90 93 28 49

Fre 29. apr. 2016 kl. 08:30 Sommerlyst skole (Tromsø)

Deltakere:
Sommerlyst skole:

trinn: 8​‒​10, antall: 15

9012 TROMSØ
✆ 95748361

Therese Elde
✉ therese.elde@tromso.kommune.no
✆ 95748361

Merknad skole:

15 elever
​Kontaktperson Dorothy Edvardsen, tlf: 77792307

dorothy.clark.edvardsen@tromso.kommune.no 
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